

Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.

ul. Nasienna 6, 73-110 Stargard

tel. +48 91 578 84 00, fax +48 91 578 84 52

Pogotowie ciepłownicze: **993**

e-mail: pec@pec.stargard.pl

Stargard, 04.06.2025 r.

**Dotyczy: Wyjaśnienia do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)
nr Z-18/2025**

W odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania na dostawę armatury hydraulicznej, przekazujemy poniższe wyjaśnienia:

Pytanie 1: Proszę o udzielenie dodatkowych informacji:

- poz. 2 – proszę o podanie typu naczynia wzbiórczego,
- poz. 4 – proszę o podanie typu przyłączy zaworów kulowych,
- poz. 6 – proszę o podanie typu przyłączy zaworów kulowych,
- poz. 10 – proszę o podanie typu przyłączy zaworów kulowych,
- poz. 11 – proszę o podanie typu przyłączy zaworów kulowych.

Odpowiedź:

- Poz. 2 – Naczynie wzbiórcze przeponowe **typ N 250** firmy **Reflex**.
- Poz. 4, 6, 10, 11 – **Przyłącza gwintowane (GW), PN16**.

Pytanie 2: Poz. 7 – W typoszeregu producenta (Infracorr) nie ma magnetyzera gwintowanego DN50; magnetyzer DN50 występuje jedynie z przyłączami kołnierzowymi – proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Dopuszczamy magnetyzer DN50 z przyłączami kołnierzowymi.

Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.

ul. Nasienna 6, 73-110 Stargard

tel. +48 91 578 84 00, fax +48 91 578 84 52

Pogotowie ciepłownicze: **993**

e-mail: pec@pec.stargard.pl

Pytanie 3: Poz. 3 – W typoszeregu producenta (Reflex) nie ma naczynia wzbiórczego REFIX DD 5; najmniejsze produkowane naczynie to REFIX DD 8 – proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Najmniejsze dostępne naczynie w typoszeregu Reflex to **REFIX DD 2, 2 dm³**, wyposażone w armaturę przepływową Flowjet. Proponujemy ten model jako zamiennik.

Pytanie 4: Czy w warunkach przetargu dopuszczalna jest zamiana zaworów do wspawania marki BROEN DZT (poz. 13, 14 i 15 w spec. warunków zam.) na zawory innego producenta, spełniające te same parametry i mające porównywalną jakość i standard wykonania?

Odpowiedź: Tak, **Zamawiający dopuszcza zamianę zaworów**, pod warunkiem:

- wskazania producenta,
- zapewnienia porównywalnych parametrów technicznych,
- zachowania porównywalnej jakości wykonania,
- utrzymania ceny na poziomie porównywalnym do zaworów BROEN DZT.

Pytanie 5.1: Poz. 3 – Proszę o doprecyzowanie naczynia Refix DD, ponieważ typu DD 5 nie ma w sprzedaży. Dostępne są naczynia DD 2, 8, 12, 18, 25 lub 33.

Odpowiedź: Proponujemy **REFIX DD 2, 2 dm³** z armaturą przepływową Flowjet.

Pytanie 5.2: Poz. 7 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie magnetyzera gwint. MI-1 DN 50 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy magnetyzer MI-1 DN50 z przyłączem kołnierзовym.